



**Projekt współfinansowany w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013**

**WÓJT GMINY**  
Kruszyna  
woj. śląskie

Kruszyna, dnia 2013-01-30

RGK.271.1.2013

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych na wykonanie robót budowlanych obejmujących zadanie p.n. „Rozbudowa sieci kanalizacji w gminie Kruszyzna obejmująca miejscowości Jacków, Baby – etap II”.

**Odpowiedzi na pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

„Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego przedmiaru elektrycznego na zasilanie przepompowni P6.”

**Odpowiedź:**

Załączone do wcześniejszych odpowiedzi (pismo nr RGK.271.1.2013 z dnia 28.01.2013 r.) warunki przyłączenia nr 001290/2013/O08R02 z dnia 16.01.2013 r. dla przepompowni ścieków P6 informują, iż przyłączy kablowe wraz ze złączem i szafką pomiarową wykona zakład energetyczny TAURON S.A. na własny koszt. Po stronie Wykonawcy zadania będzie natomiast wykonanie podłączenia rozdzielni pompowni do złącza pomiarowego. Niniejszy koszt należy zgodnie z przedmiarem robót wycenić w pozycji nr 147.

**Pytanie 2:**

„Prosimy o wyjaśnienie czy w zakres budowy wchodzi przyłącza w miejscowości Baby ponieważ w kosztorysie ofertowym w punkcie – 1.2 Przyłącza kanalizacji sanitarnej Jacków – ujęto przyłącza z miejscowości Jacków w ilości mniejszej niż to wynika z dokumentacji projektowej i nie ujęto przyłączy z miejscowości Baby.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że przyłącza zawarte w punkcie 1.2 przedmiaru robót zawierają obie miejscowości tj. Jacków i Baby. Zakres robót w ramach zamówienia nie obejmuje robót wykonanych w ramach I etapu (dokumentacja projektowa została opracowana dla całej miejscowości Jacków i Baby). Ponadto dokumentacja zawiera budowę przyłączy bezpośrednio do budynków, natomiast realizacja nastąpi do pierwszej studni bądź do granicy pasów drogowych.

**Pytanie 3:**

„Na rurociągu tłocznym przewidziano zabudowanie 5 sztuk studni śr. 1200 mm. Prosimy o zamieszczenie rysunku studni z wyposażeniem jakie należy uwzględnić w powyższych studniach.”

**Odpowiedź:**

Uprzejmie informuję, że rysunki studni zabudowanej na kanale tłocznym są zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego - Załącznik nr 8a część 3. Są to odpowiednio rysunki nr 19 (strona 12) oraz nr 21 (strona 14).

Zważywszy, iż do upływu terminu składania ofert, tj. dnia 04 lutego 2013 r. godz. 10:00 pozostał wystarczający czas na uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert, Zamawiający pozostawia dotychczasowy termin składania ofert bez zmiany.

D.W.

W Ó J T  
mgr inż. Jada Zawadzka